
資料.4 2025年度案

日 曜 1 2 3 4 5 6

1 火 ● ● ○ ○ ○ ○ 4 1

2 水 ○ ○ ○ ○ 総 Ｌ 4 2

3 木 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 3

4 金 ○ ○ ○ ○ ○ ○

5 土

6 日

7 月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 4

8 火 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 5

9 水 ● ○ ○ ○ 総 Ｌ 3 6

10 木 ○ ○ ○ ○ ／ ／ 4 7

11 金 ○ ○ ○ ○ ／ ／

12 土

13 日

14 月 ○ ○ ○ ○ ／ ／ 4 8

15 火 ○ ○ ○ ○ ／ ／ 4 9

16 水 ○ ○ ○ ○ ／ ／ 4 10

17 木 ○ ○ ○ ○ ／ ／ 4 11

18 金 ● ● 行 Ｌ ／ ／ 0 12

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

○50授業　　　△45分授業　　　▽40分授業　　　※定期テストを含む諸テスト
総→総合的な探究の時間　　　　　Ｌ→ＬＨＲ　　　／は教科の授業がないとき

時数 累計 392 392

校内弁論大会　教育課程委員会 授業 月 14 14 14
日数

合計

備
　
　
考

就職求人票公開（7/1予定）　　数学検定 １年 ２年 ３年

累計 71 71 71
授業 月 70 70 70

392

７月
７月 行事予定【確定版】

授業実施計画 時
数

日
数

No SHR　SC来校日　キリ額短大校内入試説明会（15：55～）　　生徒総会＆生徒会引き継ぎ式　成績
集計学籍 資料作成担任
No清掃　No残業デー　沖大校内入試説明会（15：55～）　校内進路ガイダンス事後（１年、総）整理分
析２（２年、総）小論文講演会（３年、総）

リモート職朝　成績判定会議

No SHR　第３回校長定例研究協議会　キャリア委員会

公務員無料模試（調整あり）

校務運営委員会

No SHR　SC来校日　学力向上対策委員会

No清掃　薬物乱用防止講演会　No残業デー　職員会議  小論文テスト事前学習（１，２年、総）小論文
対策ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ（３年、総）
3者面談①　　沖国大校内入試説明会　リモート職朝　高校生代表者会議・ちゅらマナーアップフォーラム　人権の
日
3者面談②  共通テスト説明会①　衛生委員会　No SHR　第1回学校保健委員会　１学期課外講座終
了

第１回数学検定

3者面談③

No SHR  ３者面談④　共通テスト説明会②

No清掃　3者面談⑤　No残業デー

3者面談⑥　月５６金５６ 　学校評議員会　リモート職朝　　No残業デー

●キャリアパスポート●生徒発表会　１学期終業式　少年を守る日

おきなわ地域教育の日

家庭の日・ファミリー読書

海の日

夏季講座前期開始（～28日）

No残業デー　学校安全指導者養成講習会　修学旅行保護者説明会

中・高キャリア教育講座（午後）中堅教研②③

No残業デー　中堅教研⑥　第2回河合全統共通テスト模試（２日目）

中堅教研予備日

公簿（指導要録）説明会全学年14:00 　教務主任研修

管理職候補者選考試験第１次試験

中堅教研④

初任者研修⑦　中堅教研⑤　第2回河合全統共通テスト模試（1日目）


